

Ungarische Gulaschsuppe

Nettogewicht: 1200g

Produktbeschreibung:

Würzige Gulaschsuppe nach ungarischer Art – mit zartem Fleisch. Fertig gegart und im praktischen Beutel verpackt. Einfach nur noch erwärmen und genießen!

Zutaten:

36% Wasser, 15% Paprikawürfel, 15% gegartes Rindergulasch [Rindfleisch, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakt, Dextrose, Knoblauch, Zwiebeln, Saccharose, natürliches Aroma, Stabilisatoren (Natriumcitrate, Natriumacetate), Säureregulator (Natriumcarbonate), Rapsöl], 12% Zwiebeln, 12% Kartoffelwürfel, Gulaschsauce [Wasser, modifizierte Stärken, Gemüsepulver (Tomate, Lauch, Zwiebel, Karotte), Gewürze, Aromen, Salz, Zucker, Palmfett, Maltodextrin, Rindfleischextrakt, Karamellzuckerpulver (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Säuerungsmittel (Citronensäure)], Bratenjus [Wasser, modifizierte Stärke, Salz, Palmfett, Maltodextrin, natürliche Aromen, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Zucker, Reismehl, Gemüsepulver (Zwiebel, Lauch, Karotte), Sonnenblumenöl, Rindfleischextrakt, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Glukosesirup, Gewürze, **MILCHEIWEIß**], Rotwein (enthält **SULFIT**), Tomatenmark 2-fach konzentriert [Tomaten, Salz], Rindfleischbrühepulver [Salz, Aromen, Palmfett, Zucker, Maltodextrin, Gemüsepulver (Lauch, Zwiebel, Karotte), Rindfleischextrakt, Stärke, Säuerungsmittel (Citronensäure)], Gewürze, Sonnenblumenöl.

Allergenhinweise: Enthält Milchprodukte und Sulfite.

Kann Spuren von **Senf** und **Sellerie** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	320 kJ / 76 kcal
Fett:	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,58 g
Kohlenhydrate:	11 g
davon Zucker:	1,5 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	g
Salz:	1,2 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH

Häusserstrasse 32

D – 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Deutschland

MHD: siehe Etikett